

**Årsredovisning**  
för  
**Jegermalms Mark & Gräv AB**  
556752-4219

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Jegermalms Mark & Gräv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *30 / 12* - 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Motala *30 / 12* - 2025



Henrik Jegermalm

**Årsredovisning**  
för  
**Jegermalms Mark & Gräv AB**

556752-4219

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Jegermalms Mark & Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom schaktning, grävning och grundarbeten. Företaget har sitt säte i Motala.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	5 588	12 032	16 139	15 625	14 505
Resultat efter finansiella poster	195	1 774	1 101	1 530	1 285
Balansomslutning	10 680	10 738	10 167	11 183	9 780
Soliditet (%)	83	85	78	64	66
Kassalikviditet (%)	387	763	327	220	211

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättning har minskat med 54% från föregående räkenskapsår. Detta beror på en sämre byggmarknad och att bolaget medvetet minskar ner sin volym.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 220 271	1 002 067	5 322 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 002 067	-1 002 067	0
Årets resultat			830 451	830 451
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 722 338</b>	<b>830 451</b>	<b>5 652 789</b>

*R*

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 722 336
årets vinst	830 451
	<b>5 552 787</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	4 952 787
	<b>5 552 787</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 587 837	12 032 380
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 587 837</b>	<b>12 032 380</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 097 240	-6 100 521
Övriga externa kostnader		-1 923 480	-1 543 470
Personalkostnader	1	-1 690 249	-1 982 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-755 845	-711 067
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 466 814</b>	<b>-10 337 422</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-878 977</b>	<b>1 694 958</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		340 362	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		733 805	79 151
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 074 167</b>	<b>79 151</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>195 190</b>	<b>1 774 109</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		465 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar		217 206	-105 338
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>682 206</b>	<b>-505 338</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>877 396</b>	<b>1 268 771</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 945	-266 704
<b>Årets resultat</b>		<b>830 451</b>	<b>1 002 067</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

5 510 150

4 893 937

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

1 087 600

Andra långfristiga fordringar

4

1 894 861

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 894 861**

**1 087 600**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 405 011**

**5 981 537**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

560 248

1 298 920

Övriga fordringar

370 361

328 688

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

514 627

381 397

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 445 236**

**2 009 005**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 830 032

2 747 415

**Summa omsättningstillgångar**

**3 275 268**

**4 756 420**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 680 279**

**10 737 957**

**Balansräkning** Not 2025-06-30 2024-06-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital 100 000 100 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat 4 722 336 4 220 269

Årets resultat 830 451 1 002 067

**Summa fritt eget kapital 5 552 787 5 222 336**

**Summa eget kapital 5 652 787 5 322 336**

**Obeskattade reserver** 5

Akkumulerade överavskrivningar 3 150 027 3 367 233

Övriga obeskattade reserver 950 000 1 415 000

**Summa obeskattade reserver 4 100 027 4 782 233**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder 82 158 9 630

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder 456 001 411 030

Skatteskulder 76 341 51 321

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 312 965 161 407

**Summa kortfristiga skulder 845 307 623 758**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 680 279 10 737 957**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

2026012005553

**Not 1 Medelantalet anställda**

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 354 878	6 832 838
Inköp	2 329 900	1 546 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 126 326	-1 023 960
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 558 452</b>	<b>7 354 878</b>
Ingående avskrivningar	-2 460 941	-2 039 138
Försäljningar/utrangeringar	1 168 484	289 264
Årets avskrivningar	-755 845	-711 067
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 048 302</b>	<b>-2 460 941</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 510 150</b>	<b>4 893 937</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 087 600	1 087 600
Försäljningar	-1 087 600	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 087 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 087 600</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2025-06-30	2024-06-30
Tillkommande fordringar	1 894 861	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 894 861</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 894 861</b>	<b>0</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	1 694 300	3 367 233
Periodiseringsfond 2018/2019	0	465 000
Periodiseringsfond 2020/2021	250 000	250 000
Periodiseringsfond 2021/2022	300 000	300 000
Periodiseringsfond 2023/2024	400 000	400 000
	<b>2 644 300</b>	<b>4 782 233</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5 713	5 478

Årsredovisningen beslutades 19/12 - 2025

Motala



Henrik Jegermalm

Min revisionsberättelse har lämnats 29/12 - 2025



Robert Andersson  
Auktoriserad revisor
